МИНИСТЕРСТВО
ОБРАЗОВАНИЯ КУЗБАССА

Советский проспект, д.58, г.Кемерово, 650064
тел. (3842) 36-43-66

e-mail: recep@ruobr.ru
https://образование42.рф/

 __________________________ № ___________________

 на №  _____________________от____________________

Руководителям муниципальных
органов управления образованием

Уважаемые коллеги!

Согласно плану работы ГАУДО «Кузбасский центр «ДОМ
ЮНАРМИИ» на 2024–2025 учебный год с 03 марта по 25 апреля 2025 года
состоится Межрегиональный конкурс компьютерной графики «Волшебный
мир компьютера» (далее – Конкурс). Конкурс проводится в целях
популяризации и развития сферы информационных технологий в
Кемеровской области–Кузбассе.

В Конкурсе могут принять участие обучающиеся и творческие
коллективы обучающихся (не более 3-х человек) в возрасте от 7 до 18 лет
в 6 номинациях: «Компьютерная графика», «Отражение», «Коллаж»,
«Издательство 1», «Издательство 2», «Нейроарт».

Заявки на участие и документы согласно положению о проведении
мероприятия необходимо направить в срок до 1 апреля 2025 г. на e-mail:
metod-dy42@mail.ru по форме с пометкой в теме письма «ВМК».

Положение на сайте: http://дом-юнармии42.рф в разделе «Областные
мероприятия».

Справки по телефонам: 8(3842) 52-17-10 – Горовая Яна Олеговна,
заместитель директора по УВР; Горшкова Вера Александровна, методист
ДОМА ЮНАРМИИ.

 С уважением,
заместитель министра                                                   О.Н. Колесниченко

Исп.:А.В.Темная
тел.8(3842)36-36-36

mailto:metod-dy42@mail.ru
http://%D0%B4%D0%BE%D0%BC-%D1%8E%D0%BD%D0%B0%D1%80%D0%BC%D0%B8%D0%B842.%D1%80%D1%84/